
 
 
 

Dodatečná informace č. 1 

Mandava ve Varnsdorfu v Krkonošské ulici - projektová dokumentace (DSP, DPS) 
  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, uveřejňujeme dodatečnou informaci k výše uvedenému výběrovému řízení, 
týkající se upřesnění k doložení seznamu referenčních služeb klíčové osoby (vedoucí 
projektového týmu). 
 
Dle výše uvedeného zadavatel upravuje znění textové části Zadávací dokumentace, čl. 
J.5.2, 1a) pro veřejnou zakázku na služby zadávanou v podlimitním zjednodušeném řízení. 
 
Původní znění: 

J.5.2 Seznam klíčových osob včetně osvědčení o autorizaci a seznamu referenčních služeb 

1. Dodavatel předloží seznam klíčových osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, který bude 

obsahovat alespoň: 

a) 1 vedoucího projektového týmu (hlavní inženýr projektu-HIP) 

- vysokoškolské vzdělání 
- min. 10 let praxe 
- osvědčení o autorizaci dle zákona 360/1992 Sb. v oboru vodohospodářské stavby, resp. 

stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
- účast na poskytování alespoň 2 služeb na pozici vedoucího managera projektu, jejichž 

předmětem byla projektová dokumentace pro stavební povolení dle vyhlášky 499/2006 
Sb. (DSP), včetně geodetického zaměření, dokladové části, zajištění a zpracování 
stavebně technického průzkumu (STP) a zpracování prováděcí projektové dokumentace 
(DPS), včetně podrobného soupisu prací na akce charakteru úpravy nebo rekonstrukce 
vodního toku. 

 

Nové znění: 

J.5.2 Seznam klíčových osob včetně osvědčení o autorizaci a seznamu referenčních služeb 

1. Dodavatel předloží seznam klíčových osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, který bude 

obsahovat alespoň: 

a) 1 vedoucího projektového týmu (hlavní inženýr projektu-HIP) 

- vysokoškolské vzdělání 
- min. 10 let praxe 



- osvědčení o autorizaci dle zákona 360/1992 Sb. v oboru vodohospodářské stavby, resp. 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

- účast na poskytování alespoň 2 služeb na pozici vedoucího managera projektu, jejichž 
předmětem byla projektová dokumentace pro stavební povolení dle vyhlášky 499/2006 
Sb. (DSP), včetně geodetického zaměření, dokladové části, zajištění a zpracování 
stavebně technického průzkumu (STP) a zpracování prováděcí projektové dokumentace 
(DPS), včetně podrobného soupisu prací na akce charakteru úpravy nebo rekonstrukce 
vodního toku. kde investiční náklady stavby byly ve výši min. 30 mil. Kč bez DPH 
 

 
 
Zadavatel taktéž upravuje znění textové části Zadávací dokumentace, čl. N. 

Původní znění: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 06.04.2022, 09:00 hod. 

Nové znění: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 20.04.2022, 09:00 hod. 

 
 
Ostatní body zadávací dokumentace se nemění. 
 
 

 

V Chomutově dne 29.03.2022 

 
 
 
 
Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 
 

 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 

v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-03-29T13:34:42+0200




